
I  S  R  A  E  L  I  I  N
Matkanjohtajat Osmo Haavisto                                                         Matkanjärjestäjä   Toiviomatkat 
Matkan aika  SU 4.3. –  SU 11.3. 2012 - - 8 päivää, 7 yötä    

LENNOT
Meno:  AY  1921  HEL –  TLV  klo 06.00 – 10.25
Paluu:  AY  1922  TLV –  HEL  klo 11.15 – 16.00 

HOTELLIT 
Jerusalem Holy Land East - - - 1 pv  - -  2 yötä 
Kuollutmeri En Gedi - - - 1 pv  - -  2 yötä   
Tiberias Ron Beach - - - 2 pv  - -  3 yötä   

RETKISUUNNITELMA  – Katso kuvitusta! 
www.fkf.net/haavisto sekä www.osmohaavisto.com.   
                                                                                                                      Kuvat: © Anja Haavisto 
SU 4.3.   Lentopäivänä: Öljymäki, Taivaaseen astumisen kirkko (venäläinen), Dominus Levit, Getsemane ja  
Daavidin kaupunki.

MA 5.3.  RETKI   Jerusalemissa: Itkumuuri, Temppelialue, Via Dolorosan alkupää, Betesdan lammikko, 
Puutarhahauta ja Kukonlaulun kirkko. 
  
TI  6.3.  SIIRTO  En Gediin Alankomaan ja Negevin kautta. Matkalla Jerusalemin pienoismalli, Vainojen 
museo, Sorekin laakso, Bet Shemesin rauniot, Tammilaakso, Tel Bersheva (= muinainen Beerseba) tai Tel 
Arad, Sodoman suolavuori ja En Gedin Field School.   

KE  7.3.  VAPAAPÄIVÄ  En Gedissä (www.ein-grdi.co.il_index.htm).  Mahdollisuus patikoida Nahal Davidin tai 
Nahal Arugotin kanjonissa ja/tai käydä kylpylässä ja uida Suolameressä. Pienoiseläintarha lapsille. 

TO  8.3.  SIIRTO  Tiberiaan: Massada, Ahava-
myymälä ja uinti Suolameressä. Qumran ja Gilboa 
(luontoa ja näköaloja).   

PE  9.3.  RETKI  Gennesaretin pohjoisrannalla: 
Ginnosarissa vene Jeesuksen ajoilta, Tabgha ja 
Kapernaum. Itärannalla viiden leivän ranta. Mutka 
Golanilla sekä Dan tai Banias. Autuuksien vuori ja 
vierailu YMCA:n kappelissa. 

 LA 10.3.  RETKI  Nasaret, jossa mm. Nasaret 
Village (ulkoilmamuseo työnäytöksineen), Muh-
raka (= Elian Karmel), Jisreel ja uinti Sahnessa.

SU  11.3.  SIIRTO lentokentälle Saaronin tasangon kautta. 

Ilmoittautuminen
Osmo Haavisto, Oravanpolku 3, 37800 Toijala, p. 050-3604365  osmo.haavisto@luukku.com
Timo Haavisto p. 050-3478217. Viikonloppuisin (ja arkisin  klo 17.00 jälkeen).  timo.haavisto@pp.nic.fi
Matkan hinta:  perushinta 1340 euroa.  
                                                                                                                                                     Jatkuu ! 

http://www.osmohaavisto.com/
mailto:timo.haavisto@pp.nic.fi
mailto:osmo.haavisto@luukku.com


TAVOITTEET
- Päätavoitteena Raamatun syvempi tuntemus. Ota etsivä mieli matkalle mukaan!
- Luonto on Raamatun vertauskuvallisen opetuksen alkulähteitä ja tuo samalla lomavirkistystä. 
- Tutustumme myös paikkoihin, joissa historian monikulttuurisuus on huipussaan. 
   
Hotellit on valittu siten, että niistä on visuaalinen kosketus luontoon ja Raamatun tapahtumapaikkoihin. 
Jerusalemissa hotellimme katolta on upea näkymä Öljymäelle ja vanhaan kaupunkiin. Tiberiaassa olemme 
Gennesaretin rannalla. En Gediä voisi lähinnä kuvata maan päällisenä paratiisina. Asumme kasvitieteellisessä 
puutarhassa, josta on upeat näköalat. Hartaushetket ovat antoisimmillaan silloin, kun on samalla näkymä 
Raamatun tapahtumapaikkoihin. 

Miksi autiomaahan? – Hengellinen sanoma avautuu Negevissä ja En Gedissä. Vesi tuo karuun autiomaahan 
elämän. ”Vihmokoon taivas… avautukoon maa ja kasvakoon pelastuksen hedelmää ja versokoon 
vanhurskaus” Jes. 45:8).  ”…hedelmiin peittyvät maan kasvot” (Jes. 27:6). Syvimmällä noissa kuvissa on 
hengellisen elämän kukoistus. ”Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys,  
hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, itsensähillitseminen” (Gal. 5:22).

Patriarkat vaelsivat Negevissä. Me kiertelemme Exodus reitin laitamilla. 
Näillä tienoilla vaelsi myös Daavid Saulia pakoillessaan. Ben Gurion 
asettui asumaan Negeviin. Ajan säästämiseksi emme tällä kertaa mene 
kuitenkaan hänen kotiinsa asti. – Vierailu autiomaassa tuo suomalaiselle 
lumihankien asukkaalle uskomattoman voimakkaan tuulahduksen. 

En Gedin suolaerämaassa syntyi Raamatun kaunein lyriikka. ”…
virvoittavien vetten tykö hän minut johdattaa. Hän virvoittaa minun 
sieluni.” (Ps. 23: 2,3) En Gedi, jos mikä, on lomalaisen virkistyspaikka. 
Se toimii myös sielunhoitajana koskettaessaan syvästi tunne-
elämäämme. Siellä tulee viipyä eikä vain käväistä!

Topi Haavisto 5 v 
En Gedissä

         Matkalle ilmoittautuneille 
lähetän noin 8-sivuisen opiskeluohjelman ja kartan, johon on 
piirretty matkareitti. Niiden avulla voit tutustua etukäteen 
käyntikohteisiin. Lopullista retkiohjelmaa ei ole lyöty vielä 
lukkoon. Toivomuksesi ovat tervetulleita! 

           
         KOHTEIDEN ESITTELY
         Erilaisilla ilmastoalueilla olevaa luontoa on paljon; samoin moniin 

kulttuureihin kuuluvia historiallisia kohteita ja joitain arkeologisia 
kaivauksia. Suuri paino on luontokohteilla siksi, että Raamatun 
opetus rakentuu paljon luonnosta otettuihin esimerkkeihin. Matka 
tarjoaakin uusia kohteita ja elämyksiä myös ennen maassa 
käyneille. Matka sopii etenkin tietoa ja hengellistä syvyyttä 
haluaville.  Kohteita on vähennetty melkoisesti edellisiin 
matkoihin verrattuna. Näin jää enemmän aikaa lomavirkistykseen 
ja hengelliselle ohjelmalle. Kohteiden lähempi esittely tulee 
myöhemmin nettiin (www.osmohaavisto.com).

Tavataan En Gedin luontopoluilla!  
                                                            Osmo 

  

http://www.osmohaavisto.com/
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